
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 15 березня 2019 року    Старокостянтинів   № 28/33/VII 

Про затвердження Комплексної програми  

мобілізації зусиль Старокостянтинівської  

міської ради, її виконавчих органів і  

Управління державної міграційної служби  

України в Хмельницькій області щодо  

забезпечення реалізації державної  

міграційної політики на 2019 - 2023 роки 

 

 

Розглянувши звернення Управління Державної міграційної служби 

України в Хмельницькій області, з метою створення сприятливих умов для 

оформлення і видачі паспорта громадянина України із застосуванням систем 

захисту інформації, переведення картотек обліку Державної міграційної служби 

України на паперових носіях в електронний вигляд, розвитку електронних 

сервісів «служби підтримки», відповідно до Указу Президента України від 

26 травня 2017 року № 146/2017 «Про заходи, пов'язані із запровадженням 

Європейським Союзом безвізового режиму для громадян України», 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 29 серпня 2018 року № 602-р 

«Про затвердження плану заходів на 2018—2021 роки щодо реалізації Стратегії 

державної міграційної політики України на період до 2025 року» та керуючись 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Затвердити Комплексну програму мобілізації зусиль 

Старокостянтинівської міської ради, її виконавчих органів і Управління 

державної міграційної служби України в Хмельницькій області щодо 

забезпечення реалізації державної міграційної політики на 2019-2023 роки 

(далі – Програма) згідно з додатком.  

 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(Камінська В.К.) передбачити кошти на фінансування заходів Програми.  

 

 

 



2 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету міської ради Янзюк В.М. 

 

 

Міський голова                                  підпис                               М. Мельничук 

 
 


